
'idenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.;219/2018/PS/095/D1
i I1' K 11-4-06/2019-/RLPCR

: f 'idenční číslo název dodavatele:

\ ti 4
rif $ DODATEK č. 1

Pffí ke Smlouvě o poskytování služby „Provádění kontroly provozní způsobilosti
} I í leteckých pozemních zařízení letecké radionavigační služby VzS - provádění

| | iravidelných letových ověření leteckých pozemních zařízení obletovou laboratoří“
! ě185210173

Smluvní strany:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem:
zastoupena:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelkou odboru

vyzbrojování vzdušných sil sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních:

kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 10771
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč
zastoupen: generálním ředitelem
IČO:
DIČ: CZ699004742
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

kontaktní osoba ve věcech technic

Adresa pro doručování koresponde
ŘLP ČR, s. p.

$419GEE



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:219/2018/PS/095/D1 

evidenční číslo název dodavatele:

Navigační 787 
252 61 Jeneč

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

se v souladu s čl. 12. odst. 12 Smlouvy o poskytování služby „Provádění kontroly provozní způsobilosti 
leteckých pozemních zařízení letecké radionavigační služby VzS - provádění pravidelných letových 
ověření leteckých pozemních zařízení obletovou laboratoří“ č 185210173 (dále jen „smlouva“) dohodly 
na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je umožnění zajištění funkční kontroly provozní způsobilosti leteckých pozemních 
zařízení a radiotechnických prostředků vzdušných sil AČR zasazených v systému NATINAMDS 
NATO a NAPOSY a s tím spojené bezpečnosti letového provozu až do 31. května 2020, a to na základě 
požadavku ředitele Agentury logistiky, čj. 248030/2019-551200, ze dne 28. srpna 2019. Celkový finanční 
rámec smlouvy se nemění, přičemž se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku podle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

III.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava záhlaví smlouvy a čl. 5 odst. 2 smlouvy.

IV.
Změny a doplňky

Identifikační údaje v záhlaví smlouvy se mění tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku. 

Znění textu čl. 5 odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději dne 31. května 2020 včetně či vyčerpáním 
celkového finančního limitu bez DPH v souladu s čl. 3 odst. 1 smlouvy, a to v závislosti na tom, 
co nastane dříve. Objednávky, které byly potvrzené před 31. květnem 2020, poskytovatel splní 
v termínech v těchto objednávkách uvedených. “

V.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích ol listu, z nichž 1 výtisk obdrží objednatel a 2 výtisky 
poskytovatel, přičemž každý má platnost originálu.

3. Smluvní strany výslovně vylučuj í j akoukoliv úpravu tohoto dodatku v j iné než v písemné formě.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě

1.

2.

2



iční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:219/2018/PS/095/D1

denční číslo název dodavatele:

jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod
něj své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v Informačním systému registru smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. Při zveřejnění v registru smluv se
neuverejní následující informace: jména a údaje kontaktních osob uvedená v záhlaví této
smlouvy a podpisy na smlouvě.

0 4 -11- 2019
V Jenči.........................2019

Za objednatele:

razítko a podpis

ho provozu

liky, státní podnik

™ Navigační 787

252 61 Jeneč, Česká republika
IČO: 49710371, DIČ: CZ497i;t

(36) DIČ skupinové pro účely D?H; ciř >9;:

3



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 123820193-55095-
191108080324, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Ministerstvo obrany

Datum vyhotovení doložky:

8.11.2019

terá autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

123820193-55095-191108080324

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


